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1. ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ / PRODUCT DESCRIPTION 
ΟΝΟΜΑΣΙΑ 
NAME 

Κρέμα Βαλσαμικού Φρούτα του δάσους  
Balsamic cream Forest fruits 

 
ΣΥΣΤΑΤΙΚΑ 
 
 
 
 
 
 
INGREDIENTS  

Νερό , βαλσαμικό ξίδι από ξηρή σταφίδα (34%)(βαλσαμικό ξίδι , συντηρητικό: 
μεταδιθειώδες κάλιο) , ζάχαρη , mermelada φρούτα του δάσους (6%)[φρούτα του 
δάσους πολτοποιημένα(45%)(φράουλα , βύσσινο, βατόμουρο κόκκινο, βατόμουρο 
μαύρο, φραγκοστάφυλο μαύρο ,φραγκοστάφυλο κόκκινο),σιρόπι γλυκόζης, νερό, 
ζάχαρη, χρωστική ουσία: ανθοκυανίνη ,μέσο οξίνισης: κιτρικό οξύ ,πηκτωματογόνο 
: πηκτίνη , αρωματικές ύλες , αντιοξειδωτικό : ασκορβικό οξύ , συντηρητικό: 
σορβικό κάλιο ],χρωστική ουσία :εναμμώνιο θειώδες καραμελόχρωμα , 
σταθεροποιητές: κόμμι ξανθάνης , κόμμι γκουάρ, συντηρητικό: σορβικό κάλιο. 
Water , balsamic vinegar (34%) (balsamic vinegar ,preservative :potassium 
metabisulphite) , sugar, mermelada forest fruits (6%) [forest fruits puree (45%) 
(strawberry , sour cherry , raspberry, blackberry, red currant, black currant), 
glucose syrup, water, sugar, colour: anthocyanine , acid :citric acid, gelling agent 
:pectin, flavouring, antioxidant :ascorbic acid, preservative :potassium 
sorbate],colour: sulphite ammonia caramel , stabilisers: xanthan gum ,guar gum, 
preservative: potassium sorbate. 

2. 
ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ / ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ / ΔΙΑΝΟΜΗ / ΧΡΟΝΟΣ ΖΩΗΣ ΠΡΟΪΟΝΤΟΣ 
PACKAGING / STORAGE / DELIVERY / SELF LIFE 

ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑ 
 
PACKAGING 

Πλαστική φιάλη PP 250ml χρώματος uvac  με πώμα ασφαλείας Flip- Top πλαστικό χρυσού 
χρώματος με εσωτερικό κυάθιο επαγωγικής συγκόλλησης. 
PP bottle 250ml colored uvac with plastic safety cap Flip- Top - colored gold induction 
sealing liner. 

ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗ 
 
 
STORAGE 

Αποθηκεύεται σε θερμοκρασία περιβάλλοντος σε σκιερό και δροσερό μέρος. Η απευθείας 
έκθεση στον ήλιο θα πρέπει να αποφεύγεται.  
Μετά το άνοιγμα διατηρείται στο ψυγείο. 
Stored in ambient  temperature under dry conditions and direct sunlight should be avoided. 
Keep refrigerated after opening. 

ΔΙΑΝΟΜΗ 
 
DELIVERY 

 Σε θερμοκρασία περιβάλλοντος σε σκιερό και δροσερό μέρος. Η απευθείας έκθεση στον 
ήλιο θα πρέπει να αποφεύγεται. 
Ιn ambient  temperature under dry conditions and direct sunlight should be avoided. 

ΔΙΑΡΚΕΙΑ  ΖΩΗΣ 
SELF LIFE 

2 χρόνια 
2 years 

3. ΠΡΟΔΙΑΓΡΑΦΕΣ ΠΟΙΟΤΗΤΑΣ / QUALITY SPECIFICATION  

3.1. ΟΡΓΑΝΟΛΗΠΤΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / PHYSICAL CHARACTERISTIC 
ΧΡΩΜΑ 
COLOR 

 Μαύρο 
 Black 

ΓΕΥΣΗ 
TASTE  

Γλυκιά –Φρούτα του δάσους 
Sweet – Forest fruits  with clean gentle after taste 

ΑΡΩΜΑ 
FLAVOR 

Φρούτα του δάσους  
Forest fruits   

ΕΜΦΑΝΙΣΗ Ημίρευστο 
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APPEARANCE Semi-fluid  

3.2 ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΙΚΑ ΧΑΡΑΚΤΗΡΙΣΤΙΚΑ / PHYSICAL & CHEMICAL CHARACTERISTICS 
ΟΞΥΤΗΤΑ (% κβ) 
ACIDITY ( % wt) 

1,8 min  – 2,3 max 

pH 3,3 min   -3,7 max 

ΣΑΚΧΑΡΑ (gr/Kg) 
SUGARS (gr/Kg) 

300 min – 340 max 

ΣΟΡΒΙΚΟ ΟΞΥ (ppm) 
SORBIC ACID (ppm) 

1000max 

ΥΠΟΛΕΙΜΜΑΤΑ ΦΥΤΟΦΑΡΜΑΚΩΝ 
PESTICIDES 

Σύμφωνα με την ισχύων κανονισμό Ε.Ε.  και μετέπειτα τροποποιήσεις του 
According to current regulation (EC 396/2005) and its amends there for 

3.3 ΕΛΑΤΤΩΜΑΤΑ / FLAWS 
ΞΕΝΕΣ ΥΛΕΣ (Γυαλί, πλαστικό , 
μέταλλο) 
FOREIGN BODIES (Glass, plastic, 
metal) 

Απουσία 
Does not contain foreign materials. 

ΞΕΝΕΣ ΦΥΤΙΚΕΣ ΥΛΕΣ  
FOREIGN FRUIT MATERIAL 

Απουσία 
Absent. 

4. ΒΑΚΤΗΡΙΟΚΤΟΝΟΣ/ΒΑΚΤΗΡΙΟΣΤΑΤΙΚΗ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ / BACTERICIDAL ELABORATION 
 Συντηρητικό 

 

Preservative 

5. ΜΙΚΡΟΒΙΟΛΟΓΙΚΑ ΚΡΙΤΗΡΙΑ / MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS 
ENTEROBACTERIACEAE < 10  cfu/gr  

TOTAL COLI FORMS < 10  cfu/gr 

E.COLI < 10  cfu/gr 

ST.AUREUS  < 10  cfu/gr 

YEASTS < 10  cfu/gr 

MOULDS < 10  cfu/gr 

SALMONELLA Απουσία –Absent /25gr 
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6. ΠΡΟΤΑΣΕΙΣ  ΣΕΡΒΙΡΙΣΜΑΤΟΣ / SERVING SUGGESTIONS 
Ιδανικό για  σαλάτες ,τυρί , αρνί , χοιρινό , επιδόρπια . 
Ideal for salad ,cheese , lamb ,pork , desserts  . 
7. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ / CONSUMPTION INFORMATION 
Καταναλώνεται χωρίς καμία επιπλέον επεξεργασία . 
Consumed without any additional processing. 
 

8. ΕΙΔΙΚΕΣ ΕΚΤΙΜΗΣΕΙΣ ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΗΝ ΚΑΤΑΝΑΛΩΣΗ / SPECIAL ASSESSMENT ON THE 
CONSUMPTION 

Το προϊόν  ανήκει στην κατηγορία των αλλεργιογόνων , περιέχει αλλεργιογόνες ουσίες  σύμφωνα με τον κανονισμό ΕΕ 
1169/2011. ΠΕΡΙΕΧΕΙ ΘΕΙΩΔΗ . 
Το προϊόν δεν προέρχεται ούτε περιέχει γενετικά μεταλλαγμένους οργανισμούς  σύμφωνα με τον κανονισμό ΕΕ 1829/2003 & 
1830/2003. 
Το προϊόν δεν έχει υποστεί ιονισμό. 
The product  belongs  in the category of allergens , contains allergenic substances in accordance with EU Regulation No 
1169/2011. CONTAINS SULPHITES . 
The product does not come, nor contain genetically modified organisms in accordance with  EU Regulation 1829/2003 & 
1830/2003. 
 The product has not undergone ionization. 

9. ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ ΕΤΙΚΕΤΑΣ / LABELING 
Όνομα, συστατικά, καθαρό βάρος προϊόντος, Ανάλωση κατά προτίμηση πριν από, εργοστάσιο και διεύθυνση παραγωγής, 
συνθήκες διατήρησης, αριθμό παρτίδας, χωρίς γλουτένη , διατροφική επισήμανση. Καταγωγή Προϊόντος . 
Name of product, ingredients, net volume of product, Best before, producer and address of producer, conditions of storage, 
batch number , gluten free , nutrition declaration, Product Origin. 
 

10. ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΗ ΑΞΙΑ / NUTRITIONAL VALUE 

 Ανά / Per 100ml Ανά / Per 10ml 
Ενέργεια / Energy (kcal /kJ) 148/ 622 15 / 62 
Λιπαρά / Fats (g) 0 0 
εκ των οποίων κορεσμένα / of which saturated (g) 0 0 
Υδατάνθρακες / Carbohydrates (g) 35.2 3.5 
εκ των οποίων σάκχαρα / of which sugars (g) 34.7 3.5 
Εδώδιμες ίνες / Fibre (g) 0.5 0.05 
Πρωτεΐνες / Proteins (g) 0 0 
Αλάτι / Salt (g) 0.18 0.02 

Περιέχει 25 μερίδες / Contains 25 servings. 
 

 


